
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

 Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) oznamuje účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnějšího 
dodavatele: 

  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Úklid v budovách R, UK, IT a G Ostravské 

univerzity“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

2. VYBRANÝ DODAVATEL 
Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek rozhodl zadavatel výše uvedené veřejné 
zakázky v souladu s ustanovením § 122 zákona o výběru nejvhodnějšího dodavatele: 

 
 
Obchodní firma:   SIMACEK HS, spol. s r.o. 
Sídlo:     Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26229382 
DIČ:     CZ26229382 

 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.  
 
 
 

Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma Sídlo IČ 

Datum 

podání 

nabídky 

Hodina 

podání 

nabídky 

1. DELTA facility, s. r. o. 

Dobrovského 397/8, 

Lazce, 779 00 

Olomouc 

04624041 05.02.2020 13:01:14 

2. 
SKYCLEAN s.r.o. 

 

V zářezu 902/4, 

Jinonice, 158 00 

Praha 5 

04948220 05.02.2020 14:37:06 

3. 
ZENOVA services 
 s.r.o. 
 

Purkyňova 2121/3, 
 110 00 Praha 1 
 

25051865 05.02.2020 16:06:21 

4. 
Uklidátor.cz,  
s.r.o. 
 

Dr. Maye 468/3,  
709 00 Ostrava 
 

05421322 
 

05.02.2020 18:34:22 

5. 
SIMACEK HS,  
spol. s r.o. 
 

Trnkova 630/34, 

Líšeň, 628 00 Brno 
26229382 06.02.2020 07:31:21 

6. IPO – STAR  
s.r.o. 

Hynaisova 692/13, 

709 00 Ostrava 

 
60778156 
 

06.02.2020 08:44:04 

7. 
FIDEM, s.r.o. 

Okružní 834/29a,  
638 00 Brno 

 
29374928 
 

06.02.2020 09:47:06 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek 
ustavená zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před 
jejich posouzením. 
 
Nabídky jsou v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny.  

Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 
Celková nabídková cena za úklidové služby za 1 rok bez DPH  váha 95 % 

Nabídková cena za 1 hodinu mimořádné úklidové služby bez DPH váha 5 %. 

Nabídky jednotlivých účastníků obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny v Kč bez DPH (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 



Celková nabídková cena za úklidové služby za 1 rok bez DPH / Nabídková cena za 1 hodinu 
mimořádné úklidové služby bez DPH 

 

DELTA facility, s. r. o. 1 033 500,00 / 180,00 za 1 hod. 

SKYCLEAN s.r.o. 

 
1 112 146,00 / 150,00 za 1 hod. 

ZENOVA services s.r.o. 
 

1 129 255,85 / 158,00 za 1 hod. 

Uklidátor.cz, s.r.o. 
 

1 164 753,77 / 100,00 za 1 hod. 

SIMACEK HS, spol. s r.o. 
 

  669 527,87 /   80,00 za 1 hod. 

IPO – STAR s.r.o. 2 010 952,80 / 296,00 za 1 hod. 

FIDEM, s.r.o. 1 164 418,51 / 197,00 za 1 hod. 

 
 
Hodnotící tabulka: 

č. Účastník 

Celková nabídková cena za 

úklidové služby za 1 rok 

bez DPH 

Nabídková cena za 1 

hodinu mimořádné 

úklidové služby Celkem 

body body 95% body body 5% 

1 DELTA facility, s. r. o. 64,78 61,54 44,44 2,22 63,76 

2 SKYCLEAN s.r.o. 60,20 57,19 53,33 2,67 59,86 

3 ZENOVA services s.r.o. 59,29 56,33 50,63 2,53 58,86 

4 Uklidator.cz, s.r.o. 57,48 54,61 80,00 4,00 58,61 

5 SIMACEK HS, spol. s r.o. 100,00 95,00 100,00 5,00 100,00 

6  IPO - STAR s. r. o.  33,29 31,63 27,03 1,35 32,98 

7  FIDEM, s.r.o.  57,50 54,62 40,61 2,03 56,65 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pořadí nabídek po hodnocení nabídek: 

 

Pořadí Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo IČO  

1. 5 SIMACEK HS, spol. s r.o. 26229382 

2. 1 DELTA facility, s. r. o. 04624041 

3. 2 SKYCLEAN s.r.o. 04948220 

4. 3 ZENOVA services s.r.o. 25051865 

5. 4 Uklidator.cz, s.r.o. 05421322 

6. 7 FIDEM, s.r.o. 29374928 

7. 6 IPO - STAR s. r. o. 60778156 

 

Komise po posouzení nabídky účastníka prvního v pořadí SIMACEK HS, spol. s r.o. ve znění 

písemného zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny konstatuje, že 

účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu a 

byl tedy vybrán pro uzavření smlouvy. 

 

5. POUČENÍ  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat námitky. Zadavatel 
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 
s dodavatelem, jež byl vybrán jako nejvhodnější podle § 122 zákona. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor Ostravské univerzity 

 


		2020-02-17T13:47:32+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




